VELOZONE, St-Francois-du-Lac, 52,4 km
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VELOZONE, St-Francois-du-Lac, 52,4 km

Num Dist Note

Next

1. 0.0  Start of route 0.2
2. 0.2  Tourner a gauche sur Rue Lachapelle 0.6
3. 0.8  Tourner a droite sur Rue Allard/Sainte Anne Rang 0.2
4, 1.0  Tourner a gauche sur Rue Notre Dame 0.7
5. 1.8  Continuer sur Rang de la Grande Terre 3.5
6. 5.2  Tourner & droite sur Rang de I'lle Saint Jean 1.9
7. 7.1 Tourner a gauche sur Rue Leblanc 0.9
8. 8.0  Continuer sur Rang du Petit Chenal 3.4
9. 11.3  Tourner a droite sur Rang du Bois-de-Maska 7.6
10. 18.9 Tourner a droite sur Rang du Grand Chenal 3.9
11. 229 Tourner Iégérement a droite sur Rang de la Pointe du Nord-Est et retourner 4.0
sur vos pas
12.  26.9 Tourner a gauche sur Rang du Bois-de-Maska 2.6
13. 29.5 Tourner a droite sur Rang Saint-Antoine 9.2
14.  38.7 Tourner a gauche sur Rang Saint-Henri 21
15. 40.8 Continuer sur Chemin St Henri 0.5
16. 41.4  Continuer sur Rang Saint-Henri 2.6
17. 44.0 Tourner a droite sur Rang Saint Jean Baptiste 1.5
18. 45.4 Tourner a gauche sur Rang Sainte Elisabeth/QC-143 N 5.8
19. 51.2 Continuer sur Rue Notre Dame 0.5
20. 51.7 Tourner a gauche sur Rue Lachapelle 0.1
21. 51.7 Tourner Iégérement a gauche pour continuer sur Rue Lachapelle 0.4
22. 521 Tourner a gauche sur Rue du Centre-Communautaire 0.2
23. 524 End of route 0.0

52.4 kilometers. +130/-129 meters




